3.4. Срок определения Призеров Акции - не позднее 23 часов 59 минут «25» марта 2026 г. включительно. 

3.5. Срок отправки/вручения Призов Акции - не позднее «31» марта 2026 г. включительно. 

4. ПРИЗОВОЙ ФОНД 

4.1. Призовой фонд Акции составляют: 125 (Сто двадцать пять) Призов первого уровня, 300 (Триста) Призов 

второго уровня (по 100 (Сто) Призов второго уровня на каждый этап Акции) и 1000 (Одна тысяча) Призов 

третьего уровня.  

4.1.1.  Приз первого уровня Акции включает в себя: 

• Денежный приз в размере 4 000,00 (Четыре тысячи) рублей 00 копеек, который перечисляется

[...]

выполнил 3 (Три) задания  ранее других, располагается в Списке участников выше (время определяется 

функционалом мобильного приложения «Пятница Пульт»). Далее Организатор не позднее сроков, указанных 

в п. 3.4. настоящих Правил, с помощью функционала рандомайзера выбирает 125 (Сто двадцать пять) 

уникальных Участников (далее – «Предварительные призеры первого уровня») из Списка участников. 

Получив 125 (Сто двадцать пять) Предварительных призеров первого уровня, Организатор проверяет, 

соответствует ли каждый Предварительный призер первого уровня требованиям настоящих Правил. В случае, 

если Организатор решит, что тот или иной Предварительный призер первого уровня не соответствует